МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]236

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 09.12.2015 № 2865
«Об утверждении положения
и состава комиссии по организации
и проведению торгов по продаже земельных участков, на право заключения договоров аренды земельных участков, на право заключения договоров о комплексном развитии территории, по продаже объекта незавершенного
строительства, расположенного
на земельном участке, в связи
с прекращением действия договора аренды земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.12.2015 № 2865 «Об утверждении положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на право заключения договоров аренды земельных участков, на право заключения договоров о комплексном развитии территории, по продаже объекта незавершенного строительства, расположен-ного на земельном участке, в связи с прекращением действия договора аренды земельного участка» (с изменениями от 21.06.2016 № 1096, 30.12.2016 № 2616, 31.03.2017 № 516, 03.07.2017 № 1128, 29.08.2017 № 1466, 10.01.2018 № 10, 18.07.2018 № 1174, 06.03.2019 № 381, 04.07.2019 № 1308, 21.01.2020 № 52, 15.10.2020 № 1595, 11.02.2021 № 131, 25.10.2021 № 1779, 10.11.2022 № 2211, 19.12.2022 № 2669) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

1

Заместитель Главы города							 А.С. Агафонов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Состав комиссии
по организации и проведению торгов по продаже земельных участков,
на право заключения договоров аренды земельных участков,
на право заключения договоров о комплексном развитии территории,
по продаже объекта незавершенного строительства,
расположенного на земельном участке,
в связи с прекращением действия договора аренды земельного участка

	Основной состав
	Резервный состав

	Директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города,
председатель комиссии
	-

	Заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города,
заместитель председателя комиссии
	-

	Специалист отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Директор департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города
	заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	начальник отдела формирования
и освобождения земельных участков департамента архитектуры
и градостроительства
Администрации города

	специалист-эксперт отдела формирования и освобождения земельных участков департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Заместитель директора департамента – начальник управления земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений Администрации города
	начальник отдела регулирования земельных отношений управления земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Заместитель директора департамента – начальник управления имущественных отношений департамента имущественных и земельных отношений Администрации города
	начальник отдела обеспечения использования муниципального имущества управления имущественных отношений департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города

	Начальник управления планирования, учёта и отчётности департамента имущественных и земельных отношений Администрации города
	начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности управления планирования, учёта и отчётности департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города

	Начальник отдела правового обеспечения сферы имущества
и градостроительства правового управления Администрации города
	заместитель начальника отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления
Администрации города

	специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы имущества
и градостроительства правового управления Администрации города

	Начальник отдела продаж
департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города
	специалист-эксперт отдела продаж департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города

	главный специалист отдела продаж департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города